ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND Lý Sơn, ngày        tháng 10 năm 2025

V/v báo cáo nội dung liên quan

đến hoạt động của đội ngũ báo cáo

viên pháp luật, tuyên truyền viên

pháp luật tại vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi

Kính gửi:  Sở Tư pháp

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số 763/STP-PBGDPL ngày

30/9/2025 về việc khảo sát chất lượng, hiệu quả hoạt động của đội ngũ báo cáo viên

pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật tại vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi, UBND đặc khu báo cáo một số nội dung có liên quan, cụ thể sau:

UBND đặc khu đã giao Văn phòng HĐND và UBND tiến hành rà soát các

Mẫu phiếu khảo sát chất lượng đội ngũ báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên

pháp luật tại vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi; Mẫu phiếu khảo sát nhu

cầu tìm hiểu pháp luật của người dân vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi và

căn cứ theo điều kiện kinh tế - xã hội của địa phương thì đặc khu Lý Sơn không có

nội dung nêu tại các phiếu khảo sát nêu trên.

Kính báo cáo Sở Tư pháp biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCV, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-10-03T09:56:59+0700

		2025-10-03T09:56:59+0700

		2025-10-03T09:56:59+0700

		2025-10-03T09:57:30+0700